
 ЗАСІДАННЯ РАДИ З ЯКСТІ ВИЩОЇ ОСВІТИ  

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

  

20.09.2022                                                                                                                     13.20 

 

Порядок денний: 

1. Про пріоритетні напрями роботи Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного 

факультету на 2022-2023 навч. рік 

Доповідач: декан психолого-педагогічного факультету, голова Ради з якості 

вищої освіти факультету Леніна ЗАДОРОЖНА-КНЯГНИЦЬКА 

2. Про затвердження складу та плану роботи Ради з якості вищої освіти психолого-

педагогічного факультету на 2022-2023 навч. рік 

Доповідач: декан психолого-педагогічного факультету, голова Ради з якості 

вищої освіти факультету Леніна ЗАДОРОЖНА-КНЯГНИЦЬКА 

3. Про затвердження плану видання наукової, науково-методичної та навчально-

методичної літератури факультету на 2022-2022 навч. рік. 

Доповідач: декан психолого-педагогічного факультету, голова Ради з якості 

вищої освіти факультету Леніна ЗАДОРОЖНА-КНЯГНИЦЬКА 

 

 

1. ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного факультету з питання 

«Про пріоритетні напрями роботи Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного 

факультету на 2022-2023 навч. рік» 

Заслухавши інформацію декана Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ, Рада з якості 

вищої освіти 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію декана Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ взяти до відома.  

2. Затвердити пріоритетні напрями роботи Ради з якості вищої освіти психолого-

педагогічного факультету на 2022-2023 навч. рік  

 

 

2. ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного факультету з питання 

«Про затвердження складу та плану роботи Ради з якості вищої освіти психолого-

педагогічного факультету на 2022-2023 навч. рік» 

Заслухавши інформацію декана та голови Ради з якості вищої освіти психолого-

педагогічного факультету Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ, Рада з якості вищої освіти 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію декана Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ взяти до відома.  

2. Затвердити складу та плану роботи Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного 

факультету на 2022-2023 навч. рік 

 

 

3. ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Ради з якості вищої освіти психолого-педагогічного факультету з питання 

«Про затвердження плану видання наукової, науково-методичної та навчально-

методичної літератури факультету на 2022-2022 навч. рік» 

Заслухавши інформацію декана та голови Ради з якості вищої освіти психолого-

педагогічного факультету Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ, Рада з якості вищої освіти 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 



3. Інформацію декана Леніни ЗАДОРОЖНОЇ-КНЯГНИЦЬКОЇ взяти до відома.  

4. Затвердити план видання наукової, науково-методичної та навчально-методичної 

літератури факультету на 2022-2022 навч. рік 
 

 


